
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.18.2017
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie zwołania zebrania wyborczego w Sołectwie Ślepie

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 4461)), stosownie 
do § 29 statutu Sołectwa Ślepie, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.103.2012 Rady Miejskiej w Olecku 
z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Ślepie (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2013 r. poz. 36) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwołuję zebranie wiejskie dla wyboru sołtysa w Sołectwie Ślepie na dzień 15 lutego 2017 roku, godzinę 18:00 
w budynku Ślepie 9 w związku ze złożoną w dniu 24 stycznia 2017 roku rezygnacją z pełnienia funkcji sołtysa przez Panią 
Annę Ewę Krzyżek.

2. O ile w wyznaczonym terminie tj. 15 lutego 2017 r. o godzinie 18.00 na zebranie przybędzie mniej niż 1/5 
uprawnionych do głosowania mieszkańców sołectwa, zebranie odbędzie się w drugim terminie  tj. 15 lutego 2017 r., 
o godzinie 18:30 bez względu na liczbę obecnych na zebraniu.

3. Zebraniu będzie przewodniczył Pan Wiesław Zalewski.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579

Id: 48521987-84EC-4603-841E-B8FBB66DFC19. Podpisany Strona 1




